平成３１年２月

各 位
豊田市指定管理者選定委員会事務局

指定管理者の内定について

下記のとおり、平成３１年４月から管理運営を行う指定管理者を内定しました。なお、指定
管理者の指定は、市議会での議決により正式決定されます。

記

１ 指定管理者内定団体
  別添資料「次期指定管理者一覧」のとおり。

２ 公募施設の選定結果について
プレゼンテーション審査を実施しました。当該審査の結果は、「プレゼンテーション審査結

果」を御参照ください。

以 上

次期指定管理者一覧（公募）

NO 施設名 数 条例所管課 施設所管課 選定
区分

指定
期間 次期指定管理者（内定団体） 参考：現在の運営団体

1 豊田市足助プール 1 スポーツ課 足助支所 公募 １年 株式会社メイギガードサービス シンコースポーツ株式会社名古屋支店

1